To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin

To CONCERT v n and a I To deliberate together
cum aliquo de negotio deliberare de re consultare or
consiliis conficere Cic — To concert sp (tingam anxi)
consultare deliberare quid sit po nitendum III To
act in concert ut ite an alibi in a d vgn cum aliquo ad rem conspire ad
aliquid communem opem conserti — In concert ex
jecto comperto Cic composito Ter ex composito
lin